
IŠRAŠAS 

 
KLAIPĖDOS ERNESTO GALVANAUSKO PROFESINIO MOKYMO CENTRO 

 

 

CENTRO TARYBOS POSĖDIS  
 

2020-03-12 Nr. 2 

Klaipėda 

 

 

Posėdis vyko: 2020-03-12, 15.00 val., 9A posėdžio salėje. 

Posėdžio pirmininkas: prof. dr. Artūras Razbadauskas. 

Posėdžio sekretorė: Karolina Kanišauskienė. 

Posėdyje dalyvavo: Jolanta Zabietienė, Dangirutė Jurkuvienė, Artūras Razbadauskas, Saulius 

Mažrimas, Antanas Jurevičius, Asta Jakimovienė, Vilija Zaikauskienė. Elektroniniu paštu balsavo 

Viktoras Krolis ir Gabija Prochorovaitė. 

 

DARBOTVARKĖ.  

1. Dėl įvertinimo ir siūlymų teikimo profesinio mokymo įstaigos savininkui dėl Centro 

direktoriaus pateiktos profesinio mokymo įstaigos metinės veiklos ataskaitos (pranešėja dr. Dalia 

Martišauskienė). 

2. Dėl Centro metinės pajamų ir išlaidų sąmatos svarstymo ir šios sąmatos įvykdymo 

ataskaitos tvirtinimo (pranešėja Vilija Zaikauskienė). 

3. Dėl bendro mokymosi vietų skaičiaus pirminio ir tęstinio (Valstybės finansuojamų) 

profesinio mokymo programose nustatymo (pranešėjas A. Jurevičius). 

 

1. NUTARTA. Centro taryba (kolegialus valdymo organas) įvertino 2019 m. Klaipėdos 

Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centro metinės veiklos ataskaitą ir siūlo įstaigos 

savininkui ją tvirtinti. Balsavo už 8, prieš 0, susilaikė 0. 

2. NUTARTA. Tvirtinti Centro 2019 m. metinę pajamų ir išlaidų sąmatos įvykdymo 

ataskaitą. Balsavo už 8, prieš 0, susilaikė 0. 

3. NUTARTA. Nustatyti bendro mokymosi vietų skaičiaus pirminio ir tęstinio (Valstybės 

finansuojamų) profesinio mokymo programose ir teikti Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 

sporto ministerijai dėl Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. vasario 24 d. įsakymo Nr. V-

249 pakeitimo. Balsavo už 8, prieš 0, susilaikė 0. 

 

 

Pirmininkas   prof. dr. Artūras Razbadauskas 

 

 

Sekretorė   Karolina Kanišauskienė 


